广东生之源数码电子股份有限公司管理人

关于闲置资产管理（处置）方案的报告

（2015）禅管生之源报字第6号
广东生之源数码电子股份有限公司债权人委员会：

广东生之源数码电子股份有限公司（下称“生之源公司”）破产重整一案【案号为（2015）佛中法民二破字第25号】，管理人正在办理。现将生之源公司闲置资产管理（处置）方案向债权人委员会报告如下：

一、关于闲置资产管理（处置）。

（一）生之源公司闲置资产表。
1、车辆一批、罗汉松二株

	序号
	资产明细
	快速变现价（元）
	抵押情况
	备注

	1
	车辆一批
	211300.00
	未抵押

	2
	罗汉松二株（胸径：20-22cm、冠幅：1.5cm、苗高：3m）
	6000.00
	未抵押
	佛贵资评字（2015）06X2011号

2、库存商品、未抵押机器设备、海关监管货物

	序号
	资产明细
	快速变现价（万元）
	抵押情况
	备注

	1
	库存商品一批
	1217.50
	未抵押

	2
	机器设备一批
	158.37
	未抵押

	3
	海关监管货物一批
	188．55

	报关价295907美元，按9月22日中国人民银行汇率中间价1美元对人民币6.3721元计算。

（二）闲置资产管理（处置）方案。

1、车辆一批、罗汉松二株
为快速变现以支付留守的保安人员工资及水电费，保证生之源公司资产的安全，对车辆一批、罗汉松二株采用变卖的方式处置。
（1）管理人采用邀请招标的方式进行变卖。
（2）车辆所欠一切税、费及过户、办证、交接等过程中所产生的税、费（包括应由生之源公司承担的部分）均由受让方承担。债权人委员会授权管理人在综合考虑车辆清算价及上述因素的基础上设定保留价。
（3）由2-3名债权人委员会委员现场监督开标。如投标人有2人以上（含2人）投标价高于保留价，则价高者中标；如所有投标人投标价均低于保留价，则无人中标。管理人在保留价降价10%作为新的保留价重新邀请招标。
（3）若经连续两次招投标无人中标，资产经变卖无法成交的，管理人另行制定处置方案报债权人委员会审议表决。
2、库存商品、未抵押机器设备、海关监管货物
库存商品、未抵押机器设备、海关监管货物拟以单独或捆绑方式进行拍卖或变卖处理。
（1）第一次处置采用拍卖的方式进行，以资产评估价为起拍价（若有清算价的，以清算价为准）进行拍卖。

（2）为加速处置进度，如第一次拍卖出现流拍的，债权人委员会会议授权管理人可降价两次由法院选定的拍卖机构进行拍卖或变卖处理，但每次降价幅度不得超过上一次流拍价的20%。

（3）若资产经拍卖、变卖仍无法成交的，管理人对该项资产重新进行评估后再行处置。

二、关于表决。

请各位债权人于2016年3月10日前对闲置资产管理（处置）方案进行表决。若不提出书面异议或不作回复的，视为同意管理人制定的闲置资产管理（处置）方案。

特此报告。
广东生之源数码电子股份有限公司管理人

二○一六年三月一日
PAGE
1